PRODUKTDATENBLATT

STUS

CLErereers

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Maximalbelastung
Mindestbelastung
Schutzart

Einbauart

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Drehzabhlsteller fiir Unterputz-Installation, Maximalbelastung
43 A

Wechselstrom
230V

43 A

0,2A

IP 20

Unterputz
reinweif3, ahnlich RAL 9010
0,4 kg

0,435 kg

81 mm

152 mm

64 mm

97 mm

190 mm

77 mm

1 Stuck

c
4012799578161
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